
Pachet articole textile Unitate Protejata Autorizata

I.D.: 90379356

Data publicarii	29.11.23	Coduri CPV	18100000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.560,00 RON - 3.560,00 RON

Descriere: Pantaloni de lucru in talie 65% poliester, 35% bumbac, 245g 5 buc x 135 Ron = 675 Jacheta vatuita de iarna 100% poliester, 260g, = 5 buc x 249 Ron = 1245 Ron Jacheta microfleece, 100% poliester, 180 gr/mp, model unisex = 5 buc x 94 Ron = 345 Ron Tricou clasic cu maneca lunga 100 %bumbac = 5 buc x 88 Ron = 440 Ron Tricou clasic cu maneca lunga 100 %bumbac = 5 buc x 74 Ron = 370 Ron Fes din fleece 100% poliester, 5 buc x 54 = 270 Ron Sapca 65% poliester, 35% bumbac 5 x 43 = 215 Ron Produsele se personalizeaza prin transfer termic/ broderie. Transportul este inclus
